SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá Sàn Vinyl kháng khuẩn phục vụ thực hiện nhiệm vụ

chuyên môn tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Căn cứ kết quả cuộc họp mớ rộng ngày 25/6/2024 của Hội đồng mua sắm thuộc

bệnh viện về việc thông qua nội dung, danh mục cải tạo phòng chụp mạch tại đơn vị;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm Sàn Vinyl kháng khuẩn

để phục vụ thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại đơn vị, cụ thể như sau:

(Có danh muc chi tiết kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các cơ sở có đủ năng lực

thực hiện việc cung cấp các nội dung nêu trên, gửi báo giá cho đơn vị.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 10 giờ, ngày 30/7/2024 trong giờ hành chính.

Ghi chú:

- Các cơ sở tham gia gửi báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh

phù hợp với công việc nêu trên;

- Báo giá có giá trị trong thời hạn tối thiểu bằng 45 ngày, kể từ ngày báo

giá;

- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên (Mời báo giá);

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC HÀNG HÓA

 (Kèm theo thông báo số           /TB-BVĐK ngày       /     /2024 của BVĐK tỉnh)

TT Tên hàng hóa Thông tin sản phẩm
Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá Thành tiền

1

Sàn VINYL

kháng khuẩn

Nhãn hiệu: GERFLOR-Pháp

Quy cách: Dạng cuộn

Kích thước : 2m x 20m x 2mm

Đặc tính: Kháng khuẩn, chống nấm mốc. Vinyl kháng

khuẩn, Kháng hóa chất cơ bản dùng trong bệnh viện. Có

lớp bảo vệ bề mặt, vệ sinh dễ dàng. Chống ồn tốt. Độ mài

mòn cao ,thiết kế đa sắc. Keo dán: chuyên dụng. Uốn chân

tường 100mm. Dây hàn nhiệt đồng màu chuyên dụng liên

kết Vinyl hàn bằng hàn nhiệt nóng chuyên dụng

Nước sản xuất: Trung Quốc

Năm sản xuất: (Năm 2023, 2024)

m2

200

2 Nẹp đỡ góc,

nẹp viền chân

tường

Nhãn hiệu: JW impex

Quy cách: Cuộn 20-25m

Đặc tính: Vật liệu nhựa mềm, mỏng chuyên dụng Nhựa tạo

hình chuyên dụng cho Sàn Vinyl (Dùng để uốn len chân

tường lên 10cm) Nẹp đỡ góc và nẹp kết thúc chân tường

khi làm vinyl.

Nước sản xuất: Singapore

Năm sản xuất: (Năm 2023, 2024)

m

320

3 Chi phí Nhân công bao gồm: (Vận chuyển hàng hóa, vật tư máy móc thiết bị,

vệ sinh công trình)
Lần 1

		2024-07-28T08:03:46+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-07-28T15:48:51+0700

		2024-07-28T15:47:21+0700

		2024-07-28T15:47:21+0700

		2024-07-28T15:47:21+0700

		2024-07-28T15:47:21+0700

		2024-07-28T15:47:21+0700

		2024-07-28T15:47:21+0700

		2024-07-28T15:49:27+0700